
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

ZADÁVANÉ V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název veřejné zakázky: 3052021 Dodávka serverů a datového úložiště 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, 

síťových prvků, úložišť a IT příslušenství 

Kategorie DNS: 3. Síťové prvky, úložiště a příslušenství 

Evidenční číslo: Z2017-025114 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000668 

Datum zahájení: 07.10.2021 08:18 

Lhůta pro podání nabídek: 18.10.2021 09:00 

 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5395.html 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5395.html


 

 

Zadavatel 

 

rozhodl 

o vyloučení účastníka 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 

a tímto toto rozhodnutím oznamuje 

Odůvodnění: 

Zadavatel vylučuje účastníka FLAME System s.r.o., (dále jen „účastník“), neboť účastník 

předložil nabídku, která nesplnila technické požadavky zadavatele. Zadavatel dne 1. 11. 

2021 poslal účastníkovi prostřednictvím elektronického profilu zadavatele (dále jen „E-ZAK“) 

výzvu k objasnění a doplnění nabídek. Účastník včas dne 3. 11. 2021 emailem doručil 

objasnění a doplnění nabídky, kde uvedl technické listy a odkazy na ověřitelné zdroje. 

Zadavatel však i po kontrole objasnění nabídky nalez v nabídce následující nedostatky: 

- U zařízení „Server“, položky „USB a Flash úložiště“ nabízené zařízení nesplňuje 

požadavek „bude možnost využít duální SD jednotky“ – z předložených dokumentů 

vyplývá, že nabízené zařízení obsahuje microSD jednotky, což je rozdíl. 

- U zařízení „Server“, položky „Výrobcem garantovaná kompatibilita pro provozování“ 

nabízené zařízení nesplňuje požadavek „VMware ESXi 7.0, Red Hat Enterprise Linux 

8, Windows Server 2019, Ubuntu 20.04 LTS.“ – v odkázaných datasheet není 

uvedena podpora pro OS Ubuntu. Ve výpisu ovladačů je možné stáhnout ovladače 

pouze pro Ubuntu verze 16.04 a tak jak je u jiných poznámka supported, tak zde 

není. 

- U zařízení „Server“, položky „Vzdálená správa a management“ nabízené zařízení 

nesplňuje požadavek „Monitorování stavu hardware (ventilátory, napájecí zdroje, 

procesory, RAM paměti, disky, síťové karty)“ – z informací uvedených v odkázaných 

datasheet vyplývá, že nabízené zařízení nesplňuje monitorování stavu HW disků a 

síťových karet. 



 

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. (2) písm. a) ZZVZ vylučuje 

účastníka z další účasti ve veřejné zakázce pro nesplnění požadavků zadavatele. 

 

 

 

V Brně 

 

 

……………………………………….. 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-11-22T12:04:18+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




